

	Seite
Viëtor, Rektor der höheren Töchterſchule in Görlitz, wird wirkliches Mitglied . . .	458
Wäge, Vermeffungs-Reviſor in Breslau, wirkliches Mitglied, ſtirbt	461
Warnaß, Dr., Medizinalrath in Dresden, ſcheidet aus	446
Wattenbach, Dr. W., Archivar in Breslau, wird Ehrenmitglied	444
Wedekind, Dr. phil., in Berlin, ſcheidet aus	456
Weitenweber, Dr., Sekretär in Prag, wird Ehrenmitglied	458
Wolff, von, Rittergutsbeſitzer auf Kriſcha, wird wirkliches Mitglied	444
Zehneck, G., wird Profeſſor an der Lehrerbildungs-Anſtalt in Hermannſtadt . . .	456
Zejſchwitz, J. W. von, auf Deutsch-Baſelitz, wirkliches Mitglied, Nekrolog . . .	436
Zöllner, J. G., Paſtor in Tiefenfurth, Nekrolog	434

~~~~~

### Berichtigungen.

- S. 446 Z. 4 von unten lieſ Frühbuß ſtatt Friebuß.  
 S. 464 Z. 21 von oben lieſ Dybin ſtatt Dybins.  
 S. 474 Z. 11 von oben lieſ erſtgenannten ſtatt genannten.